
Dz-12.0021.20.2020 

 

Uchwała Nr XX/301/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie: wykonania nasadzenia  zieleni niskiej przy nowo powstającym rondzie 

zlokalizowanym przy ulicach: Barbary, Ćwiklińskiej i Heleny.  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o wykonanie nasadzenia  zieleni 

niskiej przy nowo powstającym rondzie zlokalizowanym przy ulicach: Barbary, Ćwiklińskiej i 

Heleny z uwzględnieniem zasad bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

            Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

                      Bieżanów-Prokocim 

 

                        Zbigniew Kożuch 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Nasadzenie zieleni niskiej przy powstającym rondzie uatrakcyjni wygląd obiektu. 


